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Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach

       ul. Płowiecka 31

      44-121 Gliwice 

Dotyczy: remontu poboczy na ul. Szymanowskiego

Szanowni Państwo!

Dochodziły  do  nas  sygnały  od  mieszkańców  naszej  Dzielnicy,  a  w  szczególności  kierowców,  że  stan

pobocza na ul. Szymanowskiego jest fatalny. W związku z tym dokonałem wizji lokalnej i rzeczywiście, pobocza

wzdłuż ul. Szymanowskiego, na odcinku od leśnej dróżki do miejsca, gdzie zaczynają się balustrady wiaduktu nad

DK88 pozostawiają wiele do życzenia.  Po lewej szkic sytuacyjny uzyskany

z aplikacji TARGEO. Na czerwono oznaczono odcinek drogi, gdzie występują

uszkodzenia pobocza. Na tym odcinku ul. Szymanowskiego, o długości ok.

120 mb, po obu stronach drogi, nastąpiło znaczne obniżenie jej pobocza. 

    W niektórych miejscach, szczególnie w kierunku „do Żernik”, różnice

wysokości wynoszą ok. 15-20 cm – taki stan pobocza, które na dodatek jest

nieutwardzone (wręcz miękkie), stwarza poważne zagrożenie dla samocho-

dów osobowych, które w przypadku zsunięcia się  na pobocze mogą ulec

wypadkowi.  Mimo, iż na tej  ulicy obowiązuje  zakaz wjazdu samochodów

ciężarowych, często widuje się takie pojazdy zajmujące ponad połowę jezdni

-  wówczas  trzeba  „uciekać”  w  kierunku  pobocza,  a  to  jest  bardzo

niebezpieczny manewr. 

    W związku z powyższym, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą

o podwyższenie i utwardzenie pobocza na ul. Szymanowskiego, co najmniej

na  wskazanym  odcinku,  gdyż  pozostawienie  go  w  niezmienionym  stanie

może doprowadzić do bardzo poważnego wypadku drogowego. Wskazany

odcinek drogi  będzie  jeszcze bardziej  niebezpieczny w okresie zimowym,

gdy droga będzie oblodzona i śliska.

Z góry dziękujemy za pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

 
 

   W imieniu Rady Osiedla "Żerniki"

Otrzymują:

1. Adresat

2. V-ce Prezydent Miasta Gliwice, Pan Adam Neumann

3.  a/a.

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Osiedla: http://zerniki.gliwice.pl


